1/1

证券代码：002654       证券简称：万润科技       公告编号：2023-067号

深圳万润科技股份有限公司

关于出售的资产完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳万润科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年4月23日召开第

五届董事会第二十八次会议，审议通过《关于拟出售资产的议案》，董事会同意

公司通过公开挂牌方式、以不低于资产评估价值的价格出售控股子公司深圳万润

综合能源有限公司（以下简称“万润能源”）60%股权、参股企业深圳昱凯投资

企业（有限合伙）（以下简称“深圳昱凯”）25%财产份额（以下合称“标的资

产”），其中：公司持有的万润能源60%股权评估价值为7,216.80万元，公司持

有的深圳昱凯25%财产份额评估价值为482.25万元，交易完成后公司将不再持有

万润能源股权和深圳昱凯财产份额。公司于2023年8月24日召开的第五届董事会

第三十二次会议审议通过了《关于出售资产并签署产权交易合同的议案》，董事

会同意公司与四川启天科技集团有限公司（以下简称“启天科技”）签署产权交

易合同，将标的资产合计以8,999.0525万元转让给启天科技。前述具体内容详见

公司在指定信息披露媒体披露的公告。

近日，公司已完成万润能源和深圳昱凯的工商变更登记手续，并取得深圳市

市场监督管理局出具的《变更（备案）通知书》，公司不再持有万润能源股权和

深圳昱凯财产份额，万润能源将不再纳入公司合并范围。

特此公告。

深圳万润科技股份有限公司

董 事 会

2023年 9月 1日